

HARMONOGRAM

odbioru odpadów z terenu gminy Jastrząb w okresie od 1 lipca 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

<i>miesiąc/dzień</i>	zmieszane komunalne	segregowane plastik, papier, metal, szkło	segregowane gabaryty, opony elektrośmieci,	segregowane popiół	segregowane biodegradowalne	segregowane gruz (do dwóch worków)
Lipiec	11, 22	21	-	-	21	21
Sierpień	5, 21	4	-	-	4	4
Wrzesień	2	1	-	-	1	1
Październik	7	6	6	17	6	6
Listopad	4	3	-	20	3	3
Grudzień	2	1	-	18	1	1

SPOSÓB SEGREGACJI:

Worek żółty - Tworzywa sztuczne, opakowania metalowe, drobny metal

Wrzucaj zgniecione, zakręcone butelki po napojach, chemii gospodarczej; pojemniki i naczynia plastikowe; folie, puszki po napojach i konserwach, drobny złom itp. (Folię o dużych wymiarach należy złożyć, powiązać i ustawić obok worków).

Worek zielony- Szkło opakowaniowe oraz stłuczka szklana

Wrzucaj szklane opakowania po napojach i żywności itp.

Worek niebieski – Papier i tektura, opakowania wielomateriałowe

Wrzucaj gazety, czasopisma, książki, kartony itp. (duże kartony należy złożyć, powiązać i ustawić obok worków).

Worek przezroczysty – Odpady BIO

Wrzucaj odpady komunalne ulegające biodegradacji, odpady zielone i resztki roślinności.

Worek przezroczysty – Odpady niebezpieczne

Wrzucaj przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie, świetlówki i inne.

Worek przezroczysty – Gruz

Wrzucaj drobne kawałki gruzu. Nie wrzucaj drewna, odpadów izolacyjnych, styropianu.

Worek przezroczysty – Popiół

Wrzucaj popioły i żużle z palenisk domowych.

Pojemnik lub worek czarny - Odpady komunalne

Wrzucaj odpady pozostałe po wstępnej segregacji, ceramikę, porcelanę, pampersy, zużytą odzież. Nie wrzucaj szkła, butelek plastikowych, metali, makulatury, papy, ziemi, eternitu, gruzu i popiołu.

Segregując pamiętaj też o tym, aby:

- zgniatać puszki, kartony i butelki plastikowe przed wrzuceniem do worka;
- wiązać i zapełniać worki min. do połowy;
- wystawiać do godz. 7.30

Podmiot uprawniony do odbioru odpadów na terenie gminy Jastrząb:

Usługi Ekologiczne „EKO-JAS”; Garno, ul. Kasztanowa 21, 26-625 Wolanów, tel. 48 618 - 68 - 54.

Ponadto oferuje na sprzedaż pojemniki na odpady różnej pojemności.